

# Erlund Invest ApS

Christmas Møllers Plads 5, 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
3. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Nicolas Er Lund  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Erlund Invest ApS  
Christmas Møllers Plads 5, 1 th  
2300 København S

CVR-nr: 37911135  
Regnskabsår: 03/08/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev på overskud på 28 t.kr., ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2018.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 3. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.910</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.910</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		31.736
Øvrige finansielle omkostninger .....		-368
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>27.458</b>
Skat af årets resultat .....		941
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		28.399
<b>I alt</b> .....		<b>28.399</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		81.736
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>81.736</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.736</b>
Tilgodehavende skat .....		941
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>941</b>
Likvide beholdninger .....		16.907
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.848</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>99.584</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		28.399
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.399</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		21.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.185</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.185</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>99.584</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	
Tilgang	50.000	
Afgang	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	
Nettoopskrivninger primo	0	
Andel i årets resultat jf. note	31.736	
Udloddet udbytte		
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>31.736</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.736</b>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Unum Group ApS, København	100%	81.736	31.736

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.